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Oznaczenie sprawy GP.271.3.2023 

 

                                                                                     Uczestnicy postępowania 

                                                                                     o udzielenie zamówienia 

                                                                                     publicznego 

 

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie  

                podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. „Rozbudowa przedszkola w  

                Wielichowie” 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający przekazuje 

poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:  

Pytanie 1 

W przedmiarach brak pozycji dot. wycieraczek wewnętrznych i zewnętrznych typu np. Aco 

Vario. Czy należy uwzględnić w kosztorysie ofertowym? Jeśli tak proszę podać ilość i poz. 

przedmiarów.  

Odpowiedź: 

W kosztorysie ofertowym należy uwzględnić wycieraczki wewnętrzne i zewnętrzne typu 

np. Aco Vario. Ilość oraz poz. przedmiarów zostaną udostępnione.    

Pytanie 2 

Na rzutach elewacji rys. nr 4 wrysowano w oknach żaluzje zewnętrzne. Czy należy je 

uwzględnić w kosztorysie ofertowym? Brak pozycji w przedmiarach. 

Odpowiedź: 

W kosztorysie ofertowym nie należy uwzględniać żaluzji zewnętrznych. 

Pytanie 3 

Brak w pozycjach przedmiaru wyposażenia łazienki dla niepełnosprawnych tj. uchwytów przy 

WC, umywalce, brodziku, lustra etc. Proszę o informację czy należy uwzględnić wyposażenie 



w kosztorysie ofertowym. Czy brodziki (kabiny prysznicowe) mają być wyposażone w zasłonki 

prysznicowe? 

Odpowiedź: 

W kosztorysach ofertowych należy uwzględnić wyposażenie łazienki w pochwyty dla 

niepełnosprawnych.  Ilość oraz poz. przedmiarów zostaną udostępnione.  

Brodziki (kabiny prysznicowe) nie należy wyposażać w zasłonki prysznicowe.  

W kosztorysie ofertowym nie należy uwzględniać wyposażenia łazienek w lustra, 

dozowniki mydła, papieru do rąk, papieru toaletowego.    
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